別記様式（第５条関係）

会 議 録

会議の名称 令和 7年度福津市要保護児童対策地域協議会

開催日時

午後 2時 00分から
令和 7年 5月 23日(月)

午後 3時 30分まで

開催場所 福津市役所 別館 1階大ホール

委員名

（１）出席委員

平澤 知巳、岡山 元生、野田 武治、中村 雅

美、宮原 栄一、的場 隆幸、藤岡 太郎、小林

洋子、城後 哲志、内田 淳一、芳賀 邦子、古賀

久行、笠置 千晶、城野 加代子、仲野 浩章

（２）欠席委員

嶌田 久仁彦、間 智子、大庭 武志

所管課職員職氏名
こども課家庭児童相談係長 袖岡 弘一

こども課家庭児童相談係 江﨑 里穂

会

議

議 題

（内 容）

承認事項

令和 7 年度福津市要保護児童対策地域協議会年間計画

について

報告事項

福津市の児童家庭相談の現状と取組について

宗像児童相談所の現状と取組について

各団体の現状と取組等について

公開・非公開の別 □公開  ■非公開  □一部公開

非公開の理由
要保護児童の個々の事例について、福津市情報公開条例

第 10条に該当。

傍聴者の数 0名

資料の名称

次第

福津市要保護児童対策協議会規則

福津市要保護児童対策地域協議会代表者名簿

令和 7年度福津市要保護児童対策地域協議会年間計画(案)

福津市児童家庭相談の現状と取組について

会議録の作成方針

□録音テープを使用した全文記録

■録音テープを使用した要点記録

□要点記録

記録内容の確認方法 会長の承認を得る

その他の必要事項